PODER LEGISLATIVO

y

r. ai~d-.íac'rra
S1 •

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

SÃO JOSÉ DO BARREIRO — SP.

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP.

CEP 12.830-000 – Tel./Fax: (12) 3117-1311.

DECRETO LEGISLATIVO N.° 004/2018

"CONCEDE DIPLOMA DE MÉRITO COMUNITÁRIO

PADRE FRANÇA A PESSOA QUE MENCIONA"

O Presidente da Câmara Municipal de São José do Barreiro
faz saber que o Egrégio Plenário aprovou e ele decreta e
promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Artigo 1. 0  - Fica concedido ao jovem aluno JOÃO GABRIEL

PEREIRA DA SILVA o diploma de "Mérito Comunitário Padre França", pelo seu

brilhante Bicampeonato no Projeto Matemática Vanguarda 2018, colocando em

evidência na região o nome de São José do Barreiro.

Artigo 2 °  - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua
publicação.

Sala das Sessões, 01 de nov bro de 2018.

EDSON DO PRADO
Presidente

Publicado egistrado na secretaria da Câmara Municipal, dat supra.

F 	Aparecida de C alho
Chefe de Secretaria